令和 2 年 3 月 4 日

福岡市薬剤師会 御中

                                  福岡市民病院

                                  薬剤部長 荒木 弘

平素より、大変お世話になっております。

さて、当院医薬品安全管理委員会にて、下記薬剤の採用が決定しましたのでお知らせいたします。

薬品名（会社） 備考

テリボン皮下注 28.2μg ｵｰﾄｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ

旭化成ファーマ

ミネブロ錠 2.5㎎

第一三共

タリージェ 15mg

第一三共

タリージェ 5mg

第一三共

アルファカルシドール錠 0.5μg「アメル」

共和薬品工業
カルフィーナ錠からの切替

ピモベンダン錠 1.25mg「TE」

アステラス製薬
アカルディからの切替

サムスカＯＤ錠 7.5 ㎎

大塚製薬
サムスカ錠からの切替

アレジオン LX 点眼液 0.1%

参天製薬